que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam desafetados do uso comum, passando a fazer parte do patrimônio da
municipalidade, os imóveis à seguir descritos e identificados:

|— Um lote de terreno urbano sob nº 06, da quadra 02, com área de 1.780,12 m? (um mil,
setecentos e oitenta metros e doze centímetros quadrados), localizado na rua Jatobá, no Bairro
Vila Bela |, nesta cidade, e constante da matrícula nº 21.738 do Registro de Imóveis da
Comarca de Coxim-MS;

Il — Os lotes remanescentes de terreno urbano sob nº 38/B e 38/C, com área de 400,00

[...]

mê e 229,50 mº, respectivamente, localizados na Rua Filinto Muller, área central de Coxim e
constantes da matrícula nº 6.268 do Registro de Imóveis da Comarca de Coxim-MS;

HI — Uma área projetada como Travessa na Quadra 27 do Bairro vila Bela, na cidade de
Coxim-MS, com área de 307,30 m? (trezentos e sete metros e trinta centimetros quadrados),
constante da matrícula nº 15.090 do Registro de Imóveis da comarca de Coxim-MS;

IV — Uma área constante de parte da Travessa da Feira, situada no Loteamento
denominado Jardim Aeroporto, em Coxim-MS, com 326,90 mí (trezentose vinte e seis metros e